
Indicación: Fractura de cóndilo femoral.
Se coloca un tornillo cefálico y tornillos bloqueados Ø 5,0 mm. 
Tornillos Corticales Ø  4,5 mm.

TRAUMA
Placas Miembro Inferior

Código
10748-006
10748-008
10748-010
10748-012

Descripción
Placa para Fémur Distal Condilar DCS 95°
Placa para Fémur Distal Condilar DCS 95°
Placa para Fémur Distal Condilar DCS 95°
Placa para Fémur Distal Condilar DCS 95°

Orificios
6
8
10
12

Largo
143
175
207
239

Placa para Fémur Distal Condilar DCS 95°

Fémur

Opción: Disponible en Acero y Titanio.
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